

Confezione mista di baby-donut, 3 varietà (Art. 1736)

Zucchero alla cannella

Ingredienti

acqua, olio di palma, FARINA DI GRANO tenero, AMIDO di FRUMENTO, zucchero di cannella (9%), zucchero, fecola di patate, sciroppo di glucosio, YOGURT IN polvere, PROTEINE DI POLLO IN polvere, PROTEINA DEL LATTE, UOVA INTERE IN polvere, cecola di patate modificata, destrosio, sale da tavola, agente lievitante(diphosphate, Carbonato di sodio, calcio ortofosfati), stabilizzante xantano, aroma naturale

Può contenere tracce di: SOIA, FRUTTI IN GUSCIO, SESAMO, LUPINO

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI

Confezione mista di baby-donut, 3 varietà (Art. 1736)

Rosa

Ingredienti

acqua, olio di palma, FARINA DI GRANO tenero, AMIDO di FRUMENTO, glassa a base (con contenuto di grassa) (9%), (vegetale) (zucchero, olio vegetale(palma, semi di palma), polvere DI LATTE MAGRO, emulsionante lecitina, aroma naturale), zucchero, fecola di patate, sciroppo di glucosio, YOGURT IN polvere, PROTEINE DI POLLO IN polvere, PROTEINA DEL LATTE, UOVA INTERE IN polvere, cecola di patate modificata, destrosio, sale da tavola, barbabietola concentrato, agente lievitante(diphosphate, Carbonato di sodio, calcio ortofosfati), stabilizzante xantano, aroma naturale

Può contenere tracce di: SOIA, FRUTTI IN GUSCIO, SESAMO, LUPINO

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI

Confezione mista di baby-donut, 3 varietà (Art. 1736)

Cacao

Ingredienti

acqua, olio di palma, FARINA DI GRANO tenero, AMIDO di FRUMENTO, glassa a base di cacao (con contenuto di grasso) (8,8%) (zucchero, olio di palma, polvere di cacao magro, LATTOSIO, polvere DI LATTE MAGRO, EMULSIONANTE LECITINA DI SOIA, aroma), zucchero, pezzi di cioccolato bianco (4,4%)(zucchero, burro di cacao, LATTE INTERO IN polvere, EMULSIONANTE LECITINA DI SOJA), fecola di patate, sciroppo di glucosio, YOGURT IN polvere, PROTEINE DI POLLO IN polvere, PROTEINA DEL LATTE, UOVA INTERE IN polvere, cecola di patate modificata, destrosio, sale da tavola, agente lievitante (diphosphate, Carbonato di sodio, calcio ortofosfati), stabilizzante xantano, aroma naturale
Può contenere tracce di: FRUTTI IN GUSCIO, SESAMO, LUPINO

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, FAGIOLI DI SOIA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI